
Predlagatelj:                                        Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) in 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje (Uradni vestnik št. 3/16 – uradno prečiščeno besedilo, 26/17 in 
10/18) na  ______ seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 O IMENOVANJU ČLANOV V SVET JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM 
VELENJE 

 
I. 

V Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje se imenujejo: 
 

- Admir Hodžić, 

- Albin Vrabič, 

- Darja Štraus, 

- Amra Kadrić. 

 
II. 

Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta. 
 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 0121-0002/2022 
Datum:   
 
 

Župan Mestne občine Velenje 
          Peter DERMOL 

  
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
V postopku zbiranja predlogov kandidatur so bile na komisijo vložene naslednje kandidature: 
1. Članica sveta Lidija Črnko je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata Admirja Hodžića. 
2. Članica sveta Alenka Gortan je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata Albina Vrabiča.  
3. Članica sveta Darinka Mravljak je vložila kandidaturo in soglasje za kandidatko Darjo Štraus. 
4. Članica sveta Aleksandra Vasiljević je vložila kandidaturo in soglasje za kandidatko Amro Kadrić. 
 
Svet Mestne občine Velenje na 3. dopisni seji dne 24. 4. 2023 sprejel Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Zdravstveni dom Velenje, s katerim se je spremenil prvi odstavek 3. člena, ki določa število članov sveta zavoda. S 
spremembo odloka se je število članov sveta zavoda povečalo na 11, od katerih šest članov imenuje Mestna občina Velenje. Iz 
tega razloga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 3. dopisni seji dne 8. 5. 2023 sprejela sklep o začetku 
kandidacijskega postopka za imenovanje preostalih štirih članov v Svet JZ Zdravstveni dom Velenje. Kandidature so se zbirale 
do 18. 5. 2023 do 13. ure. 
 
Člani komisije so o vloženih kandidaturah glasovali in z večino glasov odločili, kot je razvidno iz predloga sklepa. 
 
Velenje, 22. 5. 2023 
 
Pripravila: 
Sedina Sarajlić, l.r. 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
Na podlagi 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 14/22) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme.  
 

          Predsednica komisije 
        Aleksandra Vasiljević, l.r. 
 


	Predlagatelj:                                        Faza: PREDLOG

